ООО «Ритм»

Юридический адрес: 111111 г. Москва, ул Южнопортовая дом 21
ОГРН 1033311111111
ИНН 7741111111 КПП 772111111
Тел: 84911111111

По месту требования

ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО

Настоящим сообщаю, что нежилое помещение, находящееся по адресу: 125040, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Беговой, пр-кт Ленинградский, д. 111, к. 11, этаж 3, офис 11 принадлежащее на праве собственности Обществу с ограниченной ответственностью «Ромашка» на основании свидетельства серия 77 АГ 111111 о государственной регистрации права собственности на здание, предоставлено для размещения исполнительного органа и может быть использовано в качестве юридического адреса Общества с ограниченной ответственностью "Ромашка".
Генеральный директор

ООО «Ритм»
                                         ________________/Иванова Н.С./

М.П.